
ríEFtíTURA MUNICIPAL DE 6ACÂBAL-MA
Fls.ns._

Proc. n5.QiniaJÒA- Õ
Rubrica;

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-46/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-46/2020. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.985,45 (dezenove mil, novecentos e oitenta e
cinco reais e quarenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO
DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;

.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra’
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
o Sr. RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA - Produtor. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

3.3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em Q>^/6>3 /20^

l\|ryus;

p^rrFiTuRA

w

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
S

im



JiJiwMuNiClijfti.-
5. ns.

7,Página 12

EXTR.\TO DE CONTRíVTO N° 061201-46/2020
Diário Oficial Eletrônico Edição n" SAC20200303

CHAMADA PÉBEICA n." 001/2020 PARTES;
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e RITA SOUSA COSTA. ESPÉCIE:

Contrato de I-ornccimcnto. OBJETO: Eornccinicnto de

Gêncro.s Alimcntício.s da Agricultura l-amiliar para
Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA.
VAI.OR; RS 18.868,95 (dezoito mil, oitocentos e
sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos). D.AT.A

DE ASSIN.4TURA: 02/03/2020. PRAZO DE

assinatura até

■e«blicaçâo: 03/03/2020

FORNECIMENTO: A partir da

EXTRATO DO CON I RATO n." 061201-46/2020.
CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÂO DE
BACABAL/MA e RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA.

001/2020. PARTES:n.

ESPECTE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimenticios da AgricuItu
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR; RS 19.985,45 (dezenoxe mil.
novecentos e oitenta e cinco reais e

ra

quarenta e cinco 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTR.4TANTE a Sra.
ROSILDA AL\ ES DOS SANTOS - Secretária
Municipal dc Educação, e CONTRATADA a Sra. R1T.4
SOUSA COST.4 - Produtora. Bacabal (M.\), 02 de
março de 2020.

centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31 . 12/2020. FONTES DE RECURSOS; 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo SKÍNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA - Produtoi . Bacabal
(MA). 02 dc março dc 2020.

extrato de CONTRATO N° 061201-49/2020

EXTRATO DO CONTRATO ii." 061201-49/2020.
CHAMADA PÚBLICA ii." 001/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÂO DE
BACAB.4L/MA e RUTE ERICA ARAÚ.IO DA SILVA.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros .Alimentícios da .Agricultura
Familiar para .Alimentação Escolar do Município dc
Bacabal-MA. VALOR: R.$ 19.031 ,50 (dezenove mil
trinta e um reais e cinquenta centavos). DATA DE
ASSINATUR.4: 02/03''2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A

31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
Secretaria dc Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 -
Consumo. SIGNA FÁRIOS: COM RAJ AN FE a Sra.
ROSILD.A AL4 ES DOS S.4NTOS -
Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
RU FE ERICA ARAÚJO DA S1LV.4 — Produtora.
Bacabal (MA). 02 de março de 2020.

e

partir da assinatura até

Material de

Secretária

EXTRATO DE CONTRATO N° 0612111-47/2020

E.XTR.4 FO DO CON FRA I O n." 061201-47/2020.
CHAMADA PÚBLICA 001/2020 . PARTES:

SECRET.ARIA MUNICIPAL DE EDUCACÂO DE
BACABAL,MA e RENATO BORGES DE OLIVEIRA.

n.

ESPECIE: Contrato de Forneeimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da AgricuItu
Familiar para Alimentação Escolar do Município dc
Bacabal-MA. V.4LOR: RS 19.645.75 (dezeno\'e mil.

ra

seiscentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31, 12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS -
Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Produtor
Bacabal (M.A), 02 de rnarço de 2020.

Secretária

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-50/2020

extrato do contrato
CHAMADA PÚBLICA
SECRETARL4 MUNICIPAL DE EDUC.4ÇÃO DE
BACABAL/MA

061201-50/2020.11.

n." 001/2020. PARTES:

e  TERESINHA DE

E XTRATO DE CONTRATO N° 061201-48/2020

EXTRATO DO CONTR.4TO 061201-48/2020.n.
.lESUS

níãrírÍMm l"l 'T' - Maranhão - ria>: 65700-000 ««or.bacnhal nnn.ano (>l,ual do Municpio hietrun.co - Secv.ana Municipal dc -Vdminisonção e riancja.nemo - fone; (00) ò„21 0.553 - dom
Edií^do no B.AC20200303

:o\ .hr

a bac<ibai.in<i.go\ .br


